mis fistulis liquecens cito virus redolens lumi
nosum lingue tactu elactescens hoc q̄ leuissimū
cum diluitur albescens. hoc euenit z adulterino
q: fit herbe farina z titimalli marini succo fere i
indea q: etiaz strangulat sumptum deprenditur
gustu titimallus enim linguam excalefacit bulbi
more zc. scamonea atiquitus dicebatur a latinis
acridiuz. inde hoc nomen diagridiuz maxime co
cto attribuerunt moderni **Plinius** docet coqui
in concanitate citonij z ipsuz citonium q: recipit
in se per decoctionem scamoneam in medicinis
iubet poni quod autez in concanitate inuenitur
dimitti.

Scandalicon. g. a **Bya**. tlaspium dicitur de quo in
fra in tla.

Scandix **Bya**. de ipsa ca. facit nec describit qualif
sit. sed **Pl.** scādix que ab alijs tragopagon voca
tur folijs croco filibus

Scangibin vlt snggebin ara. syrupus acetosus siue
fiat cum zucharo siue cū melle q: est oximel. mul
ti corrupte secaniabin scribunt.

Scandicon **Galie**. li. de alimentis cerefolio simile
dicit.

Scara vlt escara. g. crustula q̄ ab adustione ignis vlt
cuiusq: alterius rei sit grecus tamen p. sk. scribit
interdum p. fr. vt.

Scariola fm modernos ē velut lactuca agrestis nisi
q: in dorso costarum habet spinas paruas pro en
diuia ponitur.

Scarotica medicamina grece fm **Demostenem**
dñr mortifica.

Scarus piscis. grecus scaros dicit.

Scascaum **Stepha**. pro schascas qd est papauer
scripsit.

Scastia idem p chas qd est lactuca scripsit.

Scatuncella vlt scatuncelli vocatur vmblicus vene
ris cimbalaria.

Scabair vlt xabair ara. ordecum.

Scea ara. spēs est absinthij vt pz in **Serapio**. capi.
de absinthio. z putatur q: sit sandonicum. f. her
ba lumbicorum vt supra in absinthio. apd **Alia**.
scilicet secudo capitu. de simplicibus medicinis.
scribitur filium.

Sceam ara. adeps.

Sceb ara. alumen.

Sebet ara. anetum.

Scebram vel tebram est esula apd **By**. vero vo
catur panax aut dema supra in pa.

Scecaul ara. est radix boni saporis esui apta z con
dituris. putauerunt quidam flō q: esset yringus
supra in yri.

Scedenegi ara. ematites lapis sanguineus de quo
supra in em. scedenegum **Stepha**. scripsit a simi
litudine istius nominis i arabico est scebedenigi
q: est semen canapis. est error in tertio. **A.** ca. de
fluxu ventris sanguineo absq: excoiatione. nam
in duobus locis in eodez ca. vbi est semen. cana

pis dicitur emathites et sic erat in arabico.
Scetherigi ara. fumus terre.
Scethedenigi ara. canapis.
Scilem ara. zizania lolium in cuius ca. apud. A. ubi habetur sedat scotomiam. est falsus textus. nam in ara. est facit scotomiam
Scitaragi ara. est planta quae **Dyas**. lepidum vocat sicut patet per concordiam capforum utriusque apud. A. et **Dy**. et **Sera**. **Aluicena** vero distinguitur indum ex eo et vocat ipsum interdum capsiam et capsiam indam ut in confectione dicta **alfangius** in. v. nam ubi ipse ponit capsiam inda **Jo**. **Sera**. in eadem confectione ponit scitaragi. ex ponitur etiam in synonymis arabicis quae scitaragi. est capsia. alicubi tamen inuenitur corrupte capsia per. t. **Albau** dicit gemm elaramil. s. nur vi. duarum. et est herba que nascitur in sepulcris et parietibus vetustis et locis in quibus non cadit nix et iugiter inuenitur recens. sed in estate est coloris rubei. et folia eius sunt ut nasturtij. adueniente vero frigore quedam folia siccantur et quedam remanent penes radices in estate vero reuirescunt etc. **Paulus** capi. de sciatica yberidos inquit quae lepidum alij agricardamuz. i. nasturtium agreste appellant. que autem apud nos nascitur quasi fructus. prima lauro folia maiora multo habens etc. **A.** etiam ca. d. faciendo ab orsu capsia inquit est similitis nasturtio et est ei odor nasturtij etc. non videtur bene certitudinem huius plante. nam auctores et videntur ambigere. quidam nucem captiuam vocauerunt scitaragi ara. scribitur sic. sed sumus terre quae scetherigi vocant sic.
Scethemenigi dicit **Alu**. est iurasabram. utrunque ignoro.
Scetaret. A. in. iij. cano. de cura vlim capitis pillule de scetaret.
Scelerata apium rufus botrachion id est d quo supra
Scelgen ara. napa inquit. A. iam dictum est in ca. de leui. sed nusquam reperit in toto secundo etiam in arabicis exemplaribus.
Scema grece f. gura sed grece scema dicit habitus forma figura.
Scematizare. g. figurare **Alex**. ca. d. signis flegmonis in musculis epis.
Scemon. g. retinens sanguinem **Cas. fe. ca. d.** emoptoica passione.
Skelibus ara. **Jo. Sera**. in ca. vij. de confectione olei de arsisabam est darsisabam ipsum **Dyas**. asphaltum vocat etc.
Scerbin ara. est arbor alkitra et est cedrus apud **Bra**. supra in cedria.
Scerchan apud **Alumeron** est filix etc.
Sceniam siue steuium ara. est nigella **Ste**. alicubi funicum scripsit.
Scia inde sciatica que. g. dicitur ischia et ischiastis.
Schiballa. g. p. sk. melius scribitur et p. y. pillo. sunt stercoza dura rotunda

Sciccidis in libris antiquis scribitur per cucumere asinino inde oleum fictionum quod ex eius radice conficitur. verum grece sikiacion vocat infra in si.
Sciccione vera. i. dyacolloquidos et est ruffi ut paulus ca. de incubo que estialtes vocat.
Scilla seu squilla skilla. g. scribitur **Idi**. ex ea est masculus albis folijs et femina nigris. et tertium genus est cibus granatum epimedion vocatur angustifolio ac minus aspero etc. non est epimedium de quo supra.
Scili **Cor. cel.** per siseleos posuit.
Scimar dicit. A. vocari lactucam asini ca. de abugilise. sed in arabico est simar sicut in alio capitulo vocat.
Sciniar ara. lactuca asini. s. vna ex speciebus eius de qua supra in ancusa. in. iij. **Almanforis** corrupte scribitur sencar. **Steph.** sciniar scripsit. **Albau** sciniar arabi est et dicitur etiam homera et est pes columbinus eius radices sunt coloris rubei cum quibus multi tingunt ceram et oleum et est herba cuius folia sunt subtilia ut folia lature pilosa et nigra quae ex eis oriuntur iuxta radicem adherent terre et sunt spinosa et radix eius est grossa ad modum digiti cuius color in estate est coloris sanguinis tingens manum tangentis etc. quod dicit est pes colubini non credo. nam puto a translatoze additum.
Scin yfscinus est lentiscus inde oleum scinuz quod ex semine lentisci fit ut in pluribus antiquis praticis inuenit supra in massix quod est gummi eius.
Schinos. g. vincus apud **Bya**. squinus scribitur de quo infra in squi melius scribitur sic **Corne**. vero cel. schinos scripsit pro iuncis rotundis quadratis namque est ciperus. greca vero herbaria vrola dicebat vocari. nos vero brollam dicere possumus more latinorum mutantium vita in. b.
Scipia piscis notus cuius os medicinis competit oculorum et dentium.
Sciracost ara. spes est manne ut apud **Aluicena**. ca. de manna.
Sciremblegi vbi quique reperitur pro emblicis in lacte conditis intelligendum est ut aben **Aldefue** in libro de simplicibus laxariis docet et ex **Albau** inquit abugernigi emblici ponuntur in lacte in regione ipsorum ad obtundendam stipticitatem ipsorum et tunc vocant sciremblegi.
Sciodes et scirofos interdum in li. antiquis inuenitur pro duritie sed corruptum. nam grece skiliria durities etc.
Scirominum epis apud **Alexan.** ca. de antidotis. ad epar et est durities.
Scirpus. **Idini**. nec in fructicum inquit nec in verum caulium neque in herbarum aut alio vilo quod suo genere numerentur iure scirpi fragiles palustresque equibus detracto cortice candele luminibus et funeribus seruiunt. firmior quibusdam in locis eorum rigor. namque his verificant non in pado tantum nautici verum in mari pifcator asri